
Avertissement:
Afin d’éviter les blessures, l’utilisateur doit lire et comprendre les
instructions de ce manuel avec attention avant d’utiliser le taille-
haies.  Le fabricant se réserve le droit de modifier les
spécifications sans avertissement préalable. Les spécifications
peuvent varier d’un pays à I’autre.

MANUEL D’INSTRUCTIONS

Taille-Haies

French

Modèle W-TH 601



MACHINE BODY WTH601



MACHINE BODY WTH601

No. PARTS No. DESCRIPTIONS Q'TY REMARKS
1 118-155 FRONT HANDLE 1
2 K054-060350 BOLT 2 M6×35 W,SW,PW
3 136-141 DRUM 1
4 A325-100002 UPPER CASE 1
5 K162-050000 FLANGE NUT 2 M5
6 K054-060160 BOLT 2 M6×16 W,SW
7 R055-000100 GREASE NIPPLE 1
8 K354-060010 BALL BEARING 1 #6000 2RS
9 K353-006080 BALL BEARING 2 #608Z

11 136-142 PINION 1
12 136-003 GEAR CRANK 1
13 118-100 ROD ASSY 2
14 K283-026000 SNAP RING 1
16 K353-006080 BALL BEARING 1 #608Z
17 K010-030050 SCREW 2 M3×5
18 030-110 ROD SLIDE PLATE 1
19 A325-104004 FELT 1
20 A325-101002 LOWER CASE 1
21 K054-050160 BOLT 7 M5×16 W,SW
22 A325-103004 PLATE 1
23 K151-060000 NUT 2 M6
24 K164-060000 U-NUT 4 M6
25 A287-110002 PROTECTOR 1 CE SPEC.
26 K011-050205 SCREW 2 M5×20
27 008-250 WASHER 4
28 A040-002009 SCREW 3 M6×19
29 118-126 GUIDE PLATE 1
30 6018505400 UPPER BLADE 1
31 6018505500 LOWER BLADE 1
32 A040-003009 SCREW 1 M6×22
33 K229-060000 WAVE WASHER 1 M6
35 118-011 REAR HANDLE ASSY 1 INCL.36～51
36 A005-044004 SWITCH 1
37 A003-010004 SPRING 1
38 118-151 LOCK LEVER 1
39 118-111 PLATE 1
40 118-115 THROTTLE LEVER 1
41 K280-002500 SNAP RING 1
42 118-112 PIN 1
43 118-114 SPRING 1
44 118-113 FIXING KNOB 1
45 K112-040100 SCREW 1 M4×10
46 118-121 HOLDER 1
47 K017-040160 SCREW 5 M4×16 W,SW
48 K017-040300 SCREW 1 M4×30 W,SW
49 K150-040000 NUT 6 M4
50 118-149 REAR HANDLE 1 (R)
51 118-150 REAR HANDLE 1 (L)
52 A028-002039 BLADE COVER 1
53 A325-102004 PLATE 1
56 K055-060400 BOLT 1 M4×40 W,SW,PW



MACHINE BODY WTH601

No. PARTS No. DESCRIPTIONS Q'TY REMARKS
57 K055-060500 BOLT 1 M4×50 W,SW,PW
58 K151-060000 NUT 1 M6
60 0566079970 CLAMP 1



ENGINE BODY WTH601/WTH700



ENGINE BODY WTH601/WTH700

No. PARTS No. DESCRIPTIONS Q'TY REAMRKS
1 5251003000 CRANKCASE  ASSY 1 INCL.2,3,6,7
2 0600129850  BALL BEARING 2
3 0440129970  OIL SEAL 2
4 5251500201  CYLINDER 1
5 5231502304  GASKET,CYLINDER 1
6 5231502202  GASKET,CRANKCASE 1
7 0140059520  SCREW 3 M5×25 SW
8 0119059730  SOCKET HEAD BOLT 2 M5×20 W,SW

11 5252002001 CRANKSHAFT COMPL 1
13 5232501902  PISTON 1
14 5242500701  RING,PISTON 1
15 5232502600  PIN,PISTON 1
18 0565089970  CLIP 2
20 5253071000  MUFFLER,EXHAUST 1
21 5233014000 INSULATOR COMPL 1
22 5253500500  COVER,MUFFLER 1
23 5253500102  GASKET,MUFFLER 1
24 5253500200  GASKET,INSULATOR 1
30 0140059500  SCREW 2 M5×25 W,SW
32 0140059290  SCREW ASSY 1 M5×16 W,SW
34 0119059550  SOCKET HEAD BOLT 2 M5×50
35 5255052000  STARTER,REWIND 1 INCL.36～44
36 5225004020　 STARTER　KNOB 1
37 5195002050　 SPIRAL SPRING 1
38 5255016020  STARTER,ROPE 1
39 5195002030  REEL 1
40 5195002110  COLLAR 1
41 5255001040  DAMPER 1
42 5195002100  SWING ARM 1
43 5195002060  SET SCREW 1
44 5255505900  PULLY 1
50 5255505700  HOUSING,BLOWER 1
51 5255500402 COVER,CYLINDER 1
53 5503503001  SPACER,COVER 1
54 5259515500 LABEL,MODEL 1 EC025GR
55 0140059350  SCREW ASSY 3 M5×18 W,SW
56 0140059490  SCREW 1 M5×14
57 0140049760  SCREW ASSY 4 M4×12 W,SW
58 0566059980  CLAMP 1
60 5256025000 TANK,FUEL COMPL 1
61 5236503900  FILTER 1
62 5256012001  TUBE,ASSY 1
63 5256002000  PLATE,TANK COMPL 1
65 0150059800  TAPPING SCREW 2 M5×18
67 5257041010  FLYWHEEL 1
68 5257001021 COIL IGNITION 1
69 5237503301 CAP,PLUG 1
70 0654009931  SPRING,PLUG CAP 1
71 0650149721  PLUG,SPARK 1 BMR7A
72 0851049950  TUBE 1 L=40
73 5257500300  GROMMET 1
74 0140049920  SCREW 2
75 5257501400  BOLT 1
76 0031206000  WASHER 1
77 0032006000  SPRING WASHER 1
80 0140059290  SCREW ASSY 2
81 0561059990  HOSE CLAMP 1
82 0200070010  WASHER 1
84 5256059000  CAP,FUEL TANK ASSY 1 INCL.85,86
85 5256058000  CAP,FUEL TANK ASSY 1
86 5256067000  STRAP 1
88 5258500501  HOLDER 1
91 5258004010  SHOE,CLUTCH 2
92 6252500400 BOLT,CLUTCH 2
93 5258001010  SPRING,CLUTCH 1
94 6202500600  WASHER 2
95 0200089911  WASHER 2



ENGINE BODY WTH601/WTH700

No. PARTS No. DESCRIPTIONS Q'TY REAMRKS
No. PARTS No. DESCRIPTIONS Q'TY REAMRKS

96 118-124 SPACER 1
97 0140059350  SCREW ASSY 4 M5×18 W,SW
98 6202006000  BOLT ASSEMBLY 1
99 0031008000  WASHER 2

100 5607005000  WIRE COMPL 2 1



CARBURETOR AIR CLEANER WTH601/WTH700



CARBURETOR AIR CLEANER WTH601/WTH700

No. PARTS No. DESCRIPTIONS Q'TY REMARKS
1 5256085000 CARBURETOR 1 INCL.2～17
2 5256007010 BODY ASSEMBLY,PUMP 1 INCL.17
3 5236046060 BODY ASSEMBLY,AIR PURGE 1
4 5236046050 COVER,PRIMER PUMP 1
5 5246001150 PUMP,PRIMER 1
6 5316005250 DIAPHRAGM ASSY,METERING 1
7 5236046040 GASKET,METERING DIAPHRAGM 1
8 5246001040 DIAPHRAGM,PUMP 1
9 5246001030 GASKET,PUMP 1

10 5026004010 JET 1
11 5246001010 O RING 1
12 5316005120 RING,SPRING RETAINING 1
13 5236018040 SWIVEL 1
15 5206008030 SCREW 2
16 5236046010 SCREW 4
17 5016004010 SCREEN,INLET 1
20 5253020010 COVER,AIR CLEANER 1
21 5203004010 FILTER,AIR 1
22 5253003020  HOUSING ASSY,AIR CLEANER 1
23 0043305650  SCREW ASSEMBLY 2 M5×65 W
24 5236061000  O RING 1
26 5256501900 BRACKET,CABLE 1
29 5103502801  GASKET,AIR CLEANER 2
31 5316020020 SCREW CABLE ADJ 1
32 0022706000  NUT 1 M6
33 0630029830  CONTROL CABLE 1



ACCESSORY WTH601/WTH700

No. PARTS No. DESCRIPTIONS Q'TY REMARKS
1 5019001000 TOOL 1
2 INSTRUCTION MANUAL 1




